
                                      
 

 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 
 

 

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE 

Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE n
o 
94/14 

 

 

Constitui Comitê de 

Sustentabilidade e dá outras 

providências. 
 

 

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas 

atribuições e considerando o disposto nos incisos II e XVII do artigo 22 do Estatuto da 

UNIFEBE, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o
  Constitui o Comitê de Sustentabilidade no âmbito do Centro Universitário de 

Brusque-UNIFEBE com os seguintes membros:  

 

I- Mara Lúcia Figueiredo (Presidente); 

II- Alessandra Maria Maestri Staack; 

III- Cláudia Gomes Carvalho; 

IV- Cristiano Olinger; 

V- Elisiane Mafezolli; 

VI- George Wilson Aiub; 

VII- Heloisa Maria Wichern Zunino; 

VIII- José Carlos Schmitz; 

IX- Juliana Torquato Luiz; 

X- Quésia Cabral Martins; 

XI- Suellen Pereira Rodrigues. 
  

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º    Fica revogada a Portaria UNIFEBE nº 31/14, de 24/03/14. 

 

Brusque, 01 de outubro de 2014. 

 

 

 

Günther Lother Pertschy 

Reitor 


